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Технический паспорт
Защитная пластина

Арт.-№  6290422

 
 

Сталь Сталь

Защитная пластина для предотвращения повреждения колонны в области пола. В комплект
поставки входят 2 U-образных защитных профиля из листовой стали толщиной 3 мм и 8
крепежных болтов с вкладышами для крепления в профиль колонны.

 
 

 

Исходные данные

6290422
ISS160160AS WA
Защитная рамка
для промышленной колонны
250x166x33mm
алюминиевый белый
9006
Сталь
Сталь

1,00 Шт.

264,00 кг/100 шт.

Артикульный №
Тип
Обозначение 1
Обозначение 2
Размер
Цвет
Номер RAL
материал
Сокращенное наименование
материала
Минимальная единица
продажи
Вес
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Технический паспорт
Защитная пластина

Арт.-№  6290422

Технические характеристики

250,00 мм
166,00 мм
250,00 мм
Отбойник для промышленной электромонтажной колонны


Длина
Ширина
Высота
Вид аксессуаров
Без галогена

25
0

120

19
0

9

160

33
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